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Statistik, 26. Finnelauf 2005

Anzahl Läufer Gesamt 175

Weibliche Teilnehmer 57  (32.57 %)
Männliche Teilnehmer 118  (67.43 %)

Anzahl Erwachsene 147  (16.00 %)
Anzahl Jugend/Schüler 28  (84.00 %)

Durchschnittsalter 39.3 Jahre

12,5 km
Teinehmer 67

Durchschnittsalter 40.3 Jahre

Schnellste Teilnehmerin Diana Riesler (SV Braunsbedra) in 00:55:38

Schnellster Teilnehmer Stefan Hubert (SV Sömmerda) in 00:44:27

Weibliche Teilnehmer 18 (26.87 %) Männliche Teilnehmer 49 (73.13 %)

Anzahl Erwachsene 60 (89.55 %) Anzahl Jugend/Schüler 7 (10.45 %)

25 km
Teinehmer 43

Durchschnittsalter 45.4 Jahre

Schnellste Teilnehmerin Beate Kauke (SC DHfK Leipzig) in 01:53:00

Schnellster Teilnehmer Matthias Eis (SG Finneck) in 01:40:27

Weibliche Teilnehmer 6 (13.95 %) Männliche Teilnehmer 37 (86.05 %)

Anzahl Erwachsene 43 (100.00 %) Anzahl Jugend/Schüler 0 (0.00 %)

5 km
Teinehmer 37

Durchschnittsalter 37.9 Jahre

Schnellste Teilnehmerin Beate Schubert (SSV Eintracht Naumburg) in 00:25:03

Schnellster Teilnehmer Franz Schubert (Volkssport Naumburg) in 00:19:00

Weibliche Teilnehmer 13 (35.14 %) Männliche Teilnehmer 24 (64.86 %)

Anzahl Erwachsene 28 (75.68 %) Anzahl Jugend/Schüler 9 (24.32 %)

10 km Nordic Walking
Teinehmer 14

Durchschnittsalter 42.0 Jahre

Schnellste Teilnehmerin Simone Oswald (SFG Nellschütz e.V.) in 01:03:50

Schnellster Teilnehmer Dieter Hübner (Empor Buttstädt) in 01:09:36

Weibliche Teilnehmer 13 (92.86 %) Männliche Teilnehmer 1 (7.14 %)

Anzahl Erwachsene 13 (92.86 %) Anzahl Jugend/Schüler 1 (7.14 %)

2 km
Teinehmer 11

Durchschnittsalter 9.1 Jahre

Schnellste Teilnehmerin Melanie Albrecht (Volkssport HN Untergruppenbach) in 00:09:55

Schnellster Teilnehmer Justin Krause (Volkssport Steinburg) in 00:10:14

Weibliche Teilnehmer 4 (36.36 %) Männliche Teilnehmer 7 (63.64 %)

Anzahl Erwachsene 0 (0.00 %) Anzahl Jugend/Schüler 11 (100.00 %)
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5 km Nordic Walking
Teinehmer 3

Durchschnittsalter 43.7 Jahre

Schnellste Teilnehmerin Cornelia Böhm (Volkssport Naumburg) in 00:44:01

Schnellster Teilnehmer --

Weibliche Teilnehmer 3 (100.00 %) Männliche Teilnehmer 0 (0.00 %)

Anzahl Erwachsene 3 (100.00 %) Anzahl Jugend/Schüler 0 (0.00 %)
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Wertung nach Altersklassen

2 km

W 7
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Gorn, Juliane 484 Volkssport Memleben 1998 00:12:11 - - - 00:02:16

M 7
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Petzka, Lukas 490 Volkssport Angersdorf 1999 00:16:04 - - - 00:06:09

Schüler D/W
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Albrecht, Melanie 487 Volkssport HN... 1996 00:09:55 - - - - - -

Schüler D/M
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Gorn, Maximilian 485 Volkssport Memleben 1996 00:10:47 - - - 00:00:52
2 Ilse, Lukas 481 Volkssport Tauhardt 1996 00:12:53 00:02:06 00:02:58

Schüler C/W
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Keller, Katharina 488 Volkssport Lossa 1994 00:10:18 - - - 00:00:23
2 Eis, Lena-Maria 489 Volkssport Rastenberg 1994 00:10:28 00:00:10 00:00:33

Schüler C/M
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Krause, Justin 483 Volkssport Steinburg 1995 00:10:14 - - - 00:00:19

Schüler B/M
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Becker, Michael 486 Volkssport Rastenberg 1993 00:13:18 - - - 00:03:23
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5 km

Schüler D/W
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Blechschmidt, Muriel 764 Volkssport Jena 1997 00:38:03 - - - 00:19:03

Schüler C/M
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Rauhut, Matthias 737 LGV Gleina 1994 00:24:10 - - - 00:05:10

Schüler B/M
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Schubert, Max 730 SSV Eintracht Naumburg 1993 00:21:51 - - - 00:02:51

Schüler A/W
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Heinrich, Sara 767 LGV Gleina 1990 00:26:36 - - - 00:07:36

Schüler A/M
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Schubert, Franz 744 Volkssport Naumburg 1990 00:19:00 - - - - - -
2 Martin, Fabian 753 LGV Gleina 1990 00:27:06 00:08:06 00:08:06

Jugend B/W
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Böhm, Franziska 757 Volkssport Naumburg 1988 00:27:37 - - - 00:08:37

Jugend B/M
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Eis, Imanuel 734 Volkssport Rastenberg 1989 00:24:02 - - - 00:05:02

Jugend A/W
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Witschel, Karin 750 Volkssport Bad Kösen 1986 00:27:28 - - - 00:08:28

Männer
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Gottschalk, Stefan 760 LGV Gleina 1983 00:20:10 - - - 00:01:10
2 Sperk, Tino 755 SG Finne Billroda 1984 00:22:02 00:01:52 00:03:02
3 Kohlmann, Thomas 748 SG Finne Billroda 1978 00:29:22 00:09:12 00:10:22

Frauen
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Bernhardt, Silva 739 Volkssport Bad Bibra 1979 00:25:10 - - - 00:06:10

M 30
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Schumann, Marcel 766 Beichlingen 1973 00:23:47 - - - 00:04:47
2 Ehmer, Marko 741 Volkssport Memleben 1974 00:24:53 00:01:06 00:05:53

W 35
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Schubert, Beate 731 SSV Eintracht Naumburg 1967 00:25:03 - - - 00:06:03
2 Blechschmidt, Susanne 765 Volkssport Jena 1967 00:38:02 00:12:59 00:19:02

M 35
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Erben, Rüdiger 768 LRV Weißenfels 1967 00:22:49 - - - 00:03:49

W 40
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Martin, Liane 752 LGV Gleina 1962 00:30:26 - - - 00:11:26
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W 45
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Wolf, Sabina 742 Volkssport 1956 00:29:54 - - - 00:10:54
2 von Bogen, Silvia 754 LG Rudelsburg 1960 00:30:16 00:00:22 00:11:16

M 45
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Keller, Gerald 762 Volkssport Lossa 1957 00:22:10 - - - 00:03:10
2 Holletzeck, Frank 743 SV Naumburg 05 1960 00:23:47 00:01:37 00:04:47
3 Stephan, Detlef 756 Reha Weißenfels 1957 00:24:12 00:02:02 00:05:12
4 Leitow, Thomas 747 OSC Oschersleben 1959 00:25:27 00:03:17 00:06:27

W 50
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Reinhardt, Karin 738 SG ZW Karsdorf 1953 00:25:41 - - - 00:06:41
2 Wöhlert, Heidemarie 732 Volkssport Aschersleben 1953 00:31:24 00:05:43 00:12:24

M 50
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Gorges, Reiner 820 MIBRAG Theißen 1953 00:21:42 - - - 00:02:42
2 Müller, Eckhard 761 SV Rot-Weiß Wiehe 1954 00:22:52 00:01:10 00:03:52
3 Sawatzki, Peter 749 SG Finne Billroda 1954 00:23:40 00:01:58 00:04:40

W 55
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Schaller, Gisela 733 SGF Nellschütz 1947 00:30:11 - - - 00:11:11

M 55
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Dr. Staub, Erhardt 763 TSV 90 Querfurt 1948 00:23:21 - - - 00:04:21
2 Dietzel, Wolfgang 735 LG Rudelsburg Bad Kösen 1947 00:27:18 00:03:57 00:08:18
3 Kräuter, Bernd 745 Volkssport Billroda 1948 00:29:51 00:06:30 00:10:51

M 60
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Scheide, Kurt 759 SV Sömmerda 1942 00:24:32 - - - 00:05:32
2 Adam, Hartmut 751 Wohlmirstedter SV 1943 00:28:56 00:04:24 00:09:56

M 65
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Kröhl, Manfred 746 SV Kyffhäuser 1940 00:27:56 - - - 00:08:56
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12,5 km

Jugend B/W
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Sichtling, Laura 810 LGV Gleina 1989 01:25:14 - - - 00:40:47

Jugend B/M
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Ciana, Sascha 832 LGV Gleina 1989 01:06:35 - - - 00:22:08
2 Ilse, Klemens 823 Volkssport Tauhardt 1989 01:09:11 00:02:36 00:24:44

Jugend A/W
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Erfurt, Josephine 811 LGV Gleina 1986 01:11:15 - - - 00:26:48
2 Kropf, Katrin 828 SV Sömmerda 1987 01:12:28 00:01:13 00:28:01

Jugend A/M
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Hubert, Stefan 829 SV Sömmerda 1986 00:44:27 - - - - - -
2 Heyse, Christoph 844 Volkssport Saubach 1987 00:52:10 00:07:43 00:07:43

Männer
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Blitz, Enrico 816 LG Rudelsburg Bad Kösen 1980 00:48:05 - - - 00:03:38
2 Schneider, Pascal 802 SSV Eintracht Naumburg 1985 00:49:23 00:01:18 00:04:56
3 Keller, Daniel 847 Volkssport Lossa 1979 00:50:36 00:02:31 00:06:09
4 Saal, Andrè 813 LGV Gleina 1983 00:51:03 00:02:58 00:06:36
5 Mahler, Sven 850 Volkssport Lossa 1983 00:59:25 00:11:20 00:14:58
6 Karnstedt, Dirk 851 SG Finne Billroda 1976 01:03:43 00:15:38 00:19:16
7 Brünner, Dirk 814 SG Finne Billroda 1977 01:10:14 00:22:09 00:25:47

Frauen
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Riesler, Diana 817 SV Braunsbedra 1984 00:55:38 - - - 00:11:11
2 Ritzau, Janett 849 Volkssport Lossa 1985 01:08:48 00:13:10 00:24:21

M 30
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Trautmann, Mike 837 LGV Gleina 1974 00:47:38 - - - 00:03:11
2 Schmidt, Sebastian 818 SV Braunsbedra 1974 00:49:43 00:02:05 00:05:16
3 Leser, Mathias 854 Team 1434 Weißensee 1971 00:56:31 00:08:53 00:12:04
4 Klug, Matthias 830 SG Finne Billroda 1972 00:57:26 00:09:48 00:12:59
5 Richter, Ronald 827 Volkssport Sömmerda 1973 01:00:53 00:13:15 00:16:26
6 Hackbarth, Christian 856 Volkssport Herrengosserstedt 1971 01:11:01 00:23:23 00:26:34

W 35
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Eis, Wibke 809 Volkssport Rastenberg 1967 01:18:23 - - - 00:33:56

M 35
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Kögel, Timo 833 LOK Lengefeld 1967 01:00:05 - - - 00:15:38

W 40
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Roob, Simone 859 Volkssport Hardisleben 1964 01:04:51 - - - 00:20:24
2 Schicha, Astrid 840 Volkssport Weißenfels 1963 01:09:18 00:04:27 00:24:51
3 Schröer, Kerstin 866 TSV 90 Querfurt 1963 01:10:01 00:05:10 00:25:34
4 Bahn, Kerstin 834 LOK Lengefeld 1965 01:21:02 00:16:11 00:36:35

M 40
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Petzka, Mario 812 Sportverein Halle 1963 00:54:48 - - - 00:10:21
2 Bahn, Ralph 835 Lok Lengefeld 1965 00:56:25 00:01:37 00:11:58
3 Manig, Torsten 839 Volkssport Naumburg 1964 00:57:52 00:03:04 00:13:25
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4 Kitze, Karsten 807 SFG Nellschütz 1965 00:58:33 00:03:45 00:14:06
5 Böttner, Reinhard 846 Volkssport Obhausen 1962 00:59:06 00:04:18 00:14:39
6 Rabes, Matthias 858 Volkssport Weißenfels 1961 01:00:06 00:05:18 00:15:39
7 Böhm, Thomas 838 Volkssport Naumburg 1964 01:00:40 00:05:52 00:16:13
8 Kögler, Gerald 864 VFB Oberweimar 1964 01:01:49 00:07:01 00:17:22
9 Roob, Ralph 860 Volkssport Hardisleben 1962 01:04:26 00:09:38 00:19:59
10 Hollburg, Peter 845 Volkssport Laucha 1961 01:12:04 00:17:16 00:27:37

W 45
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Fritzsche, Angela 853 Team 1434 Weißensee 1960 01:04:18 - - - 00:19:51
2 Kemper, Dagmar 831 Volkssport Saubach 1956 01:18:35 00:14:17 00:34:08
3 Fessel, Ilona 841 Volkssport Halle 1960 01:23:06 00:18:48 00:38:39
3 Zeise, Karin 843 Volkssport Laucha 1958 01:23:06 00:18:48 00:38:39

M 45
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Höhlig, Mathias 803 SSV Eintracht Naumburg 1959 00:52:42 - - - 00:08:15
2 Scherf, Jens-Uwe 855 Volkssport Weißenfels 1959 00:52:55 00:00:13 00:08:28
3 Weise, Wolfgang 857 LWV Potsdam 1957 00:56:50 00:04:08 00:12:23
4 von Bogen, Gunter 836 LG Rudelsburg 1959 01:00:23 00:07:41 00:15:56
5 Fessel, Frank 842 Volkssport Halle 1960 01:01:37 00:08:55 00:17:10
6 Fährmann, Gert 804 Volkssport Naumburg 1959 01:14:38 00:21:56 00:30:11

W 50
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Dathe, Stefanie 758 Volkssport Zeitz 1952 01:12:21 - - - 00:27:54
2 Pietzsch, Irene 801 Volkssport Merseburg 1952 01:13:58 00:01:37 00:29:31

M 50
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Sickert, Günter 824 HSV Weimar 1952 00:54:56 - - - 00:10:29
2 Sachse, Gerd 825 SV Sömmerda 1954 00:57:50 00:02:54 00:13:23
3 Nitsche, Martin 852 SV Sömmerda 1951 00:59:16 00:04:20 00:14:49
4 Zilske, Norbert 865 1. TSC Blau Gelb WSF 1954 01:03:34 00:08:38 00:19:07
5 Schreiber, Horst 868 LTV Erfurt 1953 01:10:16 00:15:20 00:25:49
6 Feuerstacke, Bodo 861 Empor Buttstädt 1955 01:10:51 00:15:55 00:26:24

W 55
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Dietzel, Waltraud 736 LG Rudelsburg Bad Kösen 1947 01:22:41 - - - 00:38:14
2 Eckert, Hiltrud 806 SFG Nellschütz 1948 01:26:10 00:03:29 00:41:43

M 55
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Hildebrand, Siegmar 805 LGV Gleina 1950 00:55:51 - - - 00:11:24
2 Traut, Wolfgang 863 HSV Weimar 1946 01:03:59 00:08:08 00:19:32
3 Eckert, Andreas 808 SFG Nellschütz 1949 01:26:10 00:30:19 00:41:43

M 60
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Wetzel, Wolfgang 826 Volkssport Naumburg 1944 01:03:46 - - - 00:19:19

M 65
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Munter, Heinrich 822 LG Rudelsburg 1940 00:55:09 - - - 00:10:42
2 Thieme, Klaus 862 Volkssport Wetzendorf 1940 01:13:03 00:17:54 00:28:36
3 Franke, Franz 867 TSV 90 Querfurt 1939 01:13:05 00:17:56 00:28:38

M 70
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Schneider, Hans-Ullrich 815 LG Rudelsburg Bad Kösen 1935 01:18:44 - - - 00:34:17
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25 km

Männer
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Mälzer, Andreas 909 SG Finneck 1980 01:55:00 - - - 00:14:33
2 Högner, Richard 912 Volkssport Leipzig 1984 02:11:35 00:16:35 00:31:08

Frauen
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Rätzel, Nicolle 940 LC Duisburg 1977 02:26:08 - - - 00:45:41

M 30
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Krobitzsch, Kai 932 LV Weißenfels 1972 01:50:32 - - - 00:10:05
2 Berger, Thomas 915 TSV Leuna 1971 02:02:14 00:11:42 00:21:47
3 Meinhardt, Carsten 916 SG Finne Billroda 1973 02:04:42 00:14:10 00:24:15

M 35
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Thein, Christian 931 Volkssport Waldeck 1970 01:41:16 - - - 00:00:49
2 Wolff, Detlef 939 SV Kyffhäuser 1970 01:51:36 00:10:20 00:11:09
3 Schulze, Jörg 922 SV Sömmerda 1967 01:52:33 00:11:17 00:12:06
4 Barth, Matthias 934 KSV Flemmingen 1970 02:06:09 00:24:53 00:25:42
5 Schade, Steffen 917 Volkssport Naumburg 1968 02:24:53 00:43:37 00:44:26

W 40
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Tresselt, Silke 918 Volkssport Kichscheidungen 1964 02:07:37 - - - 00:27:10
2 Beyer, Annegret 907 SFG Nellschütz 1961 02:14:01 00:06:24 00:33:34
3 Kaschuba, Birgit 937 Volkssport Leipzig 1964 02:34:18 00:26:41 00:53:51

M 40
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Eis, Matthias 910 SG Finneck 1965 01:40:27 - - - - - -
2 Jaeger, Frank 911 SV Sömmerda 1964 01:43:42 00:03:15 00:03:15
3 Hausmann, Andreas 923 LTV Erfurt 1962 01:43:54 00:03:27 00:03:27
4 Bong, Andreas 938 Volkssport Mertendorf 1964 01:46:03 00:05:36 00:05:36
5 Schulze, Matthias 941 SV Sömmerda 1962 01:54:59 00:14:32 00:14:32
6 Spehr, Norbert 944 Volkssport Jena 1963 01:57:03 00:16:36 00:16:36
7 Schütze, Peter 936 SG Olympia 1896 Leipzig e.V. 1965 02:02:43 00:22:16 00:22:16
8 Prause, Wolfgang 914 IMO Merseburg 1963 02:03:55 00:23:28 00:23:28

W 45
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Kauke, Beate 935 SC DHfK Leipzig 1960 01:53:00 - - - 00:12:33

M 45
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Jaekel, Peter 919 TSV Zella-Mehlis 1956 01:45:12 - - - 00:04:45
2 Röhricht, Gerald 943 SV Kyffhäuser 1959 01:45:42 00:00:30 00:05:15
3 Hartmann, Andreas 924 Alpenverein Gera 1959 01:56:06 00:10:54 00:15:39
4 Saal, Gerhard 921 Volkssport Burkersroda 1959 02:06:27 00:21:15 00:26:00
5 Gärtner, Rainer 933 Rennsteiglauf-Verein 1959 02:06:52 00:21:40 00:26:25
6 Ciana, Reiner 928 LGV Gleina 1956 02:14:02 00:28:50 00:33:35

M 50
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Zimmermann, Hans-Günter 901 IMO Merseburg 1953 01:55:36 - - - 00:15:09
2 Rößner, Peter 925 SV Kyffhäuser 1953 01:59:51 00:04:15 00:19:24
3 Relius, Frank 942 SV Kyffhäuser Bad ... 1954 02:05:49 00:10:13 00:25:22
4 Wöhlert, Heinz 904 Volkssport Aschersleben 1951 02:10:34 00:14:58 00:30:07
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M 55
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Schwarzkopf, Helmut 926 SV Kyffhäuser 1950 01:45:46 - - - 00:05:19
2 Böttcher, Gerd 929 SV Eintracht Profen 1949 01:52:10 00:06:24 00:11:43
3 Pietzsch, Rainer 902 VfB IMO Merseburg 1949 02:09:05 00:23:19 00:28:38
4 Richter, Konrad 930 SV Sömmerda 1948 02:16:27 00:30:41 00:36:00
5 Dähre, Kurt 927 SV Sömmerda 1947 02:38:07 00:52:21 00:57:40

M 60
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Schmeißer, Volkmar 905 Rennsteiglaufverein Jena 1941 02:23:09 - - - 00:42:42
2 Schaller, Thomas 908 SFG Nellschütz e.V. 1945 02:32:56 00:09:47 00:52:29

W 65
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Stief, Rosemarie 920 TSV Zella-Mehlis 1938 02:21:48 - - - 00:41:21

M 65
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Krämer, Rudolf 903 VfB IMO Merseburg 1938 02:11:48 - - - 00:31:21
2 Hildebrandt, Siegfried 906 LGV Gleina 1940 02:19:53 00:08:05 00:39:26
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5 km Nordic Walking

W 40
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Böhm, Cornelia 686 Volkssport Naumburg 1963 00:44:01 - - - - - -
2 Saal, Monika 680 Volkssport Burkersroda 1961 00:44:09 00:00:08 00:00:08

W 45
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Leitow, Vera 683 Volkssport Oschersleben 1960 00:44:09 - - - 00:00:08
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10 km Nordic Walking

Jugend B/W
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Zotova, Natalia 681 Volkssport Tauhardt 1989 01:05:10 - - - 00:01:20

Frauen
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Guschall, Nadine 677 Volkssport Jena 1977 01:25:11 - - - 00:21:21

W 30
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Ristenbieter, Silke 679 Volkssport Saubach 1973 01:11:34 - - - 00:07:44
2 Schaks, Anke 674 Volkssport Saubach 1973 01:11:34 - - - 00:07:44

W 40
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Oswald, Simone 672 SFG Nellschütz e.V. 1965 01:03:50 - - - - - -
2 Schedler, Jana 671 SFG Nellschütz e.V. 1965 01:06:18 00:02:28 00:02:28
3 Schön, Sabine 678 Volkssport Saubach 1965 01:11:34 00:07:44 00:07:44
4 Hartmann, Claudia 682 Alpenverein Gera 1962 01:23:32 00:19:42 00:19:42

W 45
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Weber, Ramona 670 SFG Nellschütz e.V. 1960 01:04:13 - - - 00:00:23
2 Knorn, Ilona 687 Sportverein... 1958 01:23:32 00:19:19 00:19:42
3 Markgraf, Birgit 689 Volkssport Herrengosserstedt 1957 01:23:32 00:19:19 00:19:42

W 50
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Knöbel, Beate 688 Volkssport Herrengosserstedt 1955 01:23:32 - - - 00:19:42

W 60
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Morawietz, Sabine 685 SFG Nellschütz 1942 01:15:49 - - - 00:11:59

M 60
Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort Jahrgang Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 Hübner, Dieter 675 Empor Buttstädt 1941 01:09:36 - - - 00:05:46
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Gesamtwertung

2 km

Ges Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort AK Jahrgang Zeit Zeit-Diff(GES)

1 1 Albrecht, Melanie 487 Volkssport HN Untergruppenbach WSD 1996 00:09:55 - - -
2 1 Krause, Justin 483 Volkssport Steinburg MSC 1995 00:10:14 00:00:19
3 1 Keller, Katharina 488 Volkssport Lossa WSC 1994 00:10:18 00:00:23
4 2 Eis, Lena-Maria 489 Volkssport Rastenberg WSC 1994 00:10:28 00:00:33
5 1 Gorn, Maximilian 485 Volkssport Memleben MSD 1996 00:10:47 00:00:52
6 1 Gorn, Juliane 484 Volkssport Memleben W 7 1998 00:12:11 00:02:16
7 2 Ilse, Lukas 481 Volkssport Tauhardt MSD 1996 00:12:53 00:02:58
8 1 Becker, Michael 486 Volkssport Rastenberg MSB 1993 00:13:18 00:03:23
9 1 Petzka, Lukas 490 Volkssport Angersdorf M 7 1999 00:16:04 00:06:09

5 km

Ges Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort AK Jahrgang Zeit Zeit-Diff(GES)

1 1 Schubert, Franz 744 Volkssport Naumburg MSA 1990 00:19:00 - - -
2 1 Gottschalk, Stefan 760 LGV Gleina M20 1983 00:20:10 00:01:10
3 1 Gorges, Reiner 820 MIBRAG Theißen M50 1953 00:21:42 00:02:42
4 1 Schubert, Max 730 SSV Eintracht Naumburg MSB 1993 00:21:51 00:02:51
5 2 Sperk, Tino 755 SG Finne Billroda M20 1984 00:22:02 00:03:02
6 1 Keller, Gerald 762 Volkssport Lossa M45 1957 00:22:10 00:03:10
7 1 Erben, Rüdiger 768 LRV Weißenfels M35 1967 00:22:49 00:03:49
8 2 Müller, Eckhard 761 SV Rot-Weiß Wiehe M50 1954 00:22:52 00:03:52
9 1 Dr. Staub, Erhardt 763 TSV 90 Querfurt M55 1948 00:23:21 00:04:21

10 3 Sawatzki, Peter 749 SG Finne Billroda M50 1954 00:23:40 00:04:40
11 1 Schumann, Marcel 766 Beichlingen M30 1973 00:23:47 00:04:47
12 2 Holletzeck, Frank 743 SV Naumburg 05 M45 1960 00:23:47 00:04:47
13 1 Eis, Imanuel 734 Volkssport Rastenberg MJB 1989 00:24:02 00:05:02
14 1 Rauhut, Matthias 737 LGV Gleina MSC 1994 00:24:10 00:05:10
15 3 Stephan, Detlef 756 Reha Weißenfels M45 1957 00:24:12 00:05:12
16 1 Scheide, Kurt 759 SV Sömmerda M60 1942 00:24:32 00:05:32
17 2 Ehmer, Marko 741 Volkssport Memleben M30 1974 00:24:53 00:05:53
18 1 Schubert, Beate 731 SSV Eintracht Naumburg W35 1967 00:25:03 00:06:03
19 1 Bernhardt, Silva 739 Volkssport Bad Bibra W20 1979 00:25:10 00:06:10

20 4 Leitow, Thomas 747 OSC Oschersleben M45 1959 00:25:27 00:06:27
21 1 Reinhardt, Karin 738 SG ZW Karsdorf W50 1953 00:25:41 00:06:41
22 1 Heinrich, Sara 767 LGV Gleina WJA 1990 00:26:36 00:07:36
23 2 Martin, Fabian 753 LGV Gleina MSA 1990 00:27:06 00:08:06
24 2 Dietzel, Wolfgang 735 LG Rudelsburg Bad Kösen M55 1947 00:27:18 00:08:18
25 1 Witschel, Karin 750 Volkssport Bad Kösen WJA 1986 00:27:28 00:08:28
26 1 Böhm, Franziska 757 Volkssport Naumburg WJB 1988 00:27:37 00:08:37
27 1 Kröhl, Manfred 746 SV Kyffhäuser M65 1940 00:27:56 00:08:56
28 2 Adam, Hartmut 751 Wohlmirstedter SV M60 1943 00:28:56 00:09:56
29 3 Kohlmann, Thomas 748 SG Finne Billroda M20 1978 00:29:22 00:10:22

30 3 Kräuter, Bernd 745 Volkssport Billroda M55 1948 00:29:51 00:10:51
31 1 Wolf, Sabina 742 Volkssport W45 1956 00:29:54 00:10:54
32 1 Schaller, Gisela 733 SGF Nellschütz W55 1947 00:30:11 00:11:11
33 2 von Bogen, Silvia 754 LG Rudelsburg W45 1960 00:30:16 00:11:16
34 1 Martin, Liane 752 LGV Gleina W40 1962 00:30:26 00:11:26
35 2 Wöhlert, Heidemarie 732 Volkssport Aschersleben W50 1953 00:31:24 00:12:24
36 2 Blechschmidt, Susanne 765 Volkssport Jena W35 1967 00:38:02 00:19:02
37 1 Blechschmidt, Muriel 764 Volkssport Jena WSD 1997 00:38:03 00:19:03
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12,5 km

Ges Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort AK Jahrgang Zeit Zeit-Diff(GES)

1 1 Hubert, Stefan 829 SV Sömmerda MJA 1986 00:44:27 - - -
2 1 Trautmann, Mike 837 LGV Gleina M30 1974 00:47:38 00:03:11
3 1 Blitz, Enrico 816 LG Rudelsburg Bad Kösen M20 1980 00:48:05 00:03:38
4 2 Schneider, Pascal 802 SSV Eintracht Naumburg M20 1985 00:49:23 00:04:56
5 2 Schmidt, Sebastian 818 SV Braunsbedra M30 1974 00:49:43 00:05:16
6 3 Keller, Daniel 847 Volkssport Lossa M20 1979 00:50:36 00:06:09
7 4 Saal, Andrè 813 LGV Gleina M20 1983 00:51:03 00:06:36
8 2 Heyse, Christoph 844 Volkssport Saubach MJA 1987 00:52:10 00:07:43
9 1 Höhlig, Mathias 803 SSV Eintracht Naumburg M45 1959 00:52:42 00:08:15

10 2 Scherf, Jens-Uwe 855 Volkssport Weißenfels M45 1959 00:52:55 00:08:28
11 1 Petzka, Mario 812 Sportverein Halle M40 1963 00:54:48 00:10:21
12 1 Sickert, Günter 824 HSV Weimar M50 1952 00:54:56 00:10:29
13 1 Munter, Heinrich 822 LG Rudelsburg M65 1940 00:55:09 00:10:42
14 1 Riesler, Diana 817 SV Braunsbedra W20 1984 00:55:38 00:11:11
15 1 Hildebrand, Siegmar 805 LGV Gleina M55 1950 00:55:51 00:11:24
16 2 Bahn, Ralph 835 Lok Lengefeld M40 1965 00:56:25 00:11:58
17 3 Leser, Mathias 854 Team 1434 Weißensee M30 1971 00:56:31 00:12:04
18 3 Weise, Wolfgang 857 LWV Potsdam M45 1957 00:56:50 00:12:23
19 4 Klug, Matthias 830 SG Finne Billroda M30 1972 00:57:26 00:12:59

20 2 Sachse, Gerd 825 SV Sömmerda M50 1954 00:57:50 00:13:23
21 3 Manig, Torsten 839 Volkssport Naumburg M40 1964 00:57:52 00:13:25
22 4 Kitze, Karsten 807 SFG Nellschütz M40 1965 00:58:33 00:14:06
23 5 Böttner, Reinhard 846 Volkssport Obhausen M40 1962 00:59:06 00:14:39
24 3 Nitsche, Martin 852 SV Sömmerda M50 1951 00:59:16 00:14:49
25 5 Mahler, Sven 850 Volkssport Lossa M20 1983 00:59:25 00:14:58
26 1 Kögel, Timo 833 LOK Lengefeld M35 1967 01:00:05 00:15:38
27 6 Rabes, Matthias 858 Volkssport Weißenfels M40 1961 01:00:06 00:15:39
28 4 von Bogen, Gunter 836 LG Rudelsburg M45 1959 01:00:23 00:15:56
29 7 Böhm, Thomas 838 Volkssport Naumburg M40 1964 01:00:40 00:16:13

30 5 Richter, Ronald 827 Volkssport Sömmerda M30 1973 01:00:53 00:16:26
31 5 Fessel, Frank 842 Volkssport Halle M45 1960 01:01:37 00:17:10
32 8 Kögler, Gerald 864 VFB Oberweimar M40 1964 01:01:49 00:17:22
33 4 Zilske, Norbert 865 1. TSC Blau Gelb WSF M50 1954 01:03:34 00:19:07
34 6 Karnstedt, Dirk 851 SG Finne Billroda M20 1976 01:03:43 00:19:16
35 1 Wetzel, Wolfgang 826 Volkssport Naumburg M60 1944 01:03:46 00:19:19
36 2 Traut, Wolfgang 863 HSV Weimar M55 1946 01:03:59 00:19:32
37 1 Fritzsche, Angela 853 Team 1434 Weißensee W45 1960 01:04:18 00:19:51
38 9 Roob, Ralph 860 Volkssport Hardisleben M40 1962 01:04:26 00:19:59
39 1 Roob, Simone 859 Volkssport Hardisleben W40 1964 01:04:51 00:20:24

40 1 Ciana, Sascha 832 LGV Gleina MJB 1989 01:06:35 00:22:08
41 2 Ritzau, Janett 849 Volkssport Lossa W20 1985 01:08:48 00:24:21
42 2 Ilse, Klemens 823 Volkssport Tauhardt MJB 1989 01:09:11 00:24:44
43 2 Schicha, Astrid 840 Volkssport Weißenfels W40 1963 01:09:18 00:24:51
44 3 Schröer, Kerstin 866 TSV 90 Querfurt W40 1963 01:10:01 00:25:34
45 7 Brünner, Dirk 814 SG Finne Billroda M20 1977 01:10:14 00:25:47
46 5 Schreiber, Horst 868 LTV Erfurt M50 1953 01:10:16 00:25:49
47 6 Feuerstacke, Bodo 861 Empor Buttstädt M50 1955 01:10:51 00:26:24
48 6 Hackbarth, Christian 856 Volkssport Herrengosserstedt M30 1971 01:11:01 00:26:34
49 1 Erfurt, Josephine 811 LGV Gleina WJA 1986 01:11:15 00:26:48

50 10 Hollburg, Peter 845 Volkssport Laucha M40 1961 01:12:04 00:27:37
51 1 Dathe, Stefanie 758 Volkssport Zeitz W50 1952 01:12:21 00:27:54
52 2 Kropf, Katrin 828 SV Sömmerda WJA 1987 01:12:28 00:28:01
53 2 Thieme, Klaus 862 Volkssport Wetzendorf M65 1940 01:13:03 00:28:36
54 3 Franke, Franz 867 TSV 90 Querfurt M65 1939 01:13:05 00:28:38
55 2 Pietzsch, Irene 801 Volkssport Merseburg W50 1952 01:13:58 00:29:31
56 6 Fährmann, Gert 804 Volkssport Naumburg M45 1959 01:14:38 00:30:11
57 1 Eis, Wibke 809 Volkssport Rastenberg W35 1967 01:18:23 00:33:56
58 2 Kemper, Dagmar 831 Volkssport Saubach W45 1956 01:18:35 00:34:08
59 1 Schneider, Hans-Ullrich 815 LG Rudelsburg Bad Kösen M70 1935 01:18:44 00:34:17
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60 4 Bahn, Kerstin 834 LOK Lengefeld W40 1965 01:21:02 00:36:35
61 1 Dietzel, Waltraud 736 LG Rudelsburg Bad Kösen W55 1947 01:22:41 00:38:14
62 3 Fessel, Ilona 841 Volkssport Halle W45 1960 01:23:06 00:38:39
63 3 Zeise, Karin 843 Volkssport Laucha W45 1958 01:23:06 00:38:39
64 1 Sichtling, Laura 810 LGV Gleina WJB 1989 01:25:14 00:40:47
65 2 Eckert, Hiltrud 806 SFG Nellschütz W55 1948 01:26:10 00:41:43
66 3 Eckert, Andreas 808 SFG Nellschütz M55 1949 01:26:10 00:41:43

25 km

Ges Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort AK Jahrgang Zeit Zeit-Diff(GES)

1 1 Eis, Matthias 910 SG Finneck M40 1965 01:40:27 - - -
2 1 Thein, Christian 931 Volkssport Waldeck M35 1970 01:41:16 00:00:49
3 2 Jaeger, Frank 911 SV Sömmerda M40 1964 01:43:42 00:03:15
4 3 Hausmann, Andreas 923 LTV Erfurt M40 1962 01:43:54 00:03:27
5 1 Jaekel, Peter 919 TSV Zella-Mehlis M45 1956 01:45:12 00:04:45
6 2 Röhricht, Gerald 943 SV Kyffhäuser M45 1959 01:45:42 00:05:15
7 1 Schwarzkopf, Helmut 926 SV Kyffhäuser M55 1950 01:45:46 00:05:19
8 4 Bong, Andreas 938 Volkssport Mertendorf M40 1964 01:46:03 00:05:36
9 1 Krobitzsch, Kai 932 LV Weißenfels M30 1972 01:50:32 00:10:05

10 2 Wolff, Detlef 939 SV Kyffhäuser M35 1970 01:51:36 00:11:09
11 2 Böttcher, Gerd 929 SV Eintracht Profen M55 1949 01:52:10 00:11:43
12 3 Schulze, Jörg 922 SV Sömmerda M35 1967 01:52:33 00:12:06
13 1 Kauke, Beate 935 SC DHfK Leipzig W45 1960 01:53:00 00:12:33
14 5 Schulze, Matthias 941 SV Sömmerda M40 1962 01:54:59 00:14:32
15 1 Mälzer, Andreas 909 SG Finneck M20 1980 01:55:00 00:14:33
16 1 Zimmermann, Hans-Günter 901 IMO Merseburg M50 1953 01:55:36 00:15:09
17 3 Hartmann, Andreas 924 Alpenverein Gera M45 1959 01:56:06 00:15:39
18 6 Spehr, Norbert 944 Volkssport Jena M40 1963 01:57:03 00:16:36
19 2 Rößner, Peter 925 SV Kyffhäuser M50 1953 01:59:51 00:19:24

20 2 Berger, Thomas 915 TSV Leuna M30 1971 02:02:14 00:21:47
21 7 Schütze, Peter 936 SG Olympia 1896 Leipzig e.V. M40 1965 02:02:43 00:22:16
22 8 Prause, Wolfgang 914 IMO Merseburg M40 1963 02:03:55 00:23:28
23 3 Meinhardt, Carsten 916 SG Finne Billroda M30 1973 02:04:42 00:24:15
24 3 Relius, Frank 942 SV Kyffhäuser Bad ... M50 1954 02:05:49 00:25:22
25 4 Barth, Matthias 934 KSV Flemmingen M35 1970 02:06:09 00:25:42
26 4 Saal, Gerhard 921 Volkssport Burkersroda M45 1959 02:06:27 00:26:00
27 5 Gärtner, Rainer 933 Rennsteiglauf-Verein M45 1959 02:06:52 00:26:25
28 1 Tresselt, Silke 918 Volkssport Kichscheidungen W40 1964 02:07:37 00:27:10
29 3 Pietzsch, Rainer 902 VfB IMO Merseburg M55 1949 02:09:05 00:28:38

30 4 Wöhlert, Heinz 904 Volkssport Aschersleben M50 1951 02:10:34 00:30:07
31 2 Högner, Richard 912 Volkssport Leipzig M20 1984 02:11:35 00:31:08
32 1 Krämer, Rudolf 903 VfB IMO Merseburg M65 1938 02:11:48 00:31:21
33 2 Beyer, Annegret 907 SFG Nellschütz W40 1961 02:14:01 00:33:34
34 6 Ciana, Reiner 928 LGV Gleina M45 1956 02:14:02 00:33:35
35 4 Richter, Konrad 930 SV Sömmerda M55 1948 02:16:27 00:36:00
36 2 Hildebrandt, Siegfried 906 LGV Gleina M65 1940 02:19:53 00:39:26
37 1 Stief, Rosemarie 920 TSV Zella-Mehlis W65 1938 02:21:48 00:41:21
38 1 Schmeißer, Volkmar 905 Rennsteiglaufverein Jena M60 1941 02:23:09 00:42:42
39 5 Schade, Steffen 917 Volkssport Naumburg M35 1968 02:24:53 00:44:26

40 1 Rätzel, Nicolle 940 LC Duisburg W20 1977 02:26:08 00:45:41
41 2 Schaller, Thomas 908 SFG Nellschütz e.V. M60 1945 02:32:56 00:52:29
42 3 Kaschuba, Birgit 937 Volkssport Leipzig W40 1964 02:34:18 00:53:51
43 5 Dähre, Kurt 927 SV Sömmerda M55 1947 02:38:07 00:57:40
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5 km Nordic Walking

Ges Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort AK Jahrgang Zeit Zeit-Diff(GES)

1 1 Böhm, Cornelia 686 Volkssport Naumburg W40 1963 00:44:01 - - -
2 2 Saal, Monika 680 Volkssport Burkersroda W40 1961 00:44:09 00:00:08
3 1 Leitow, Vera 683 Volkssport Oschersleben W45 1960 00:44:09 00:00:08

10 km Nordic Walking

Ges Platz Name, Vorname StartNr Verein/Ort AK Jahrgang Zeit Zeit-Diff(GES)

1 1 Oswald, Simone 672 SFG Nellschütz e.V. W40 1965 01:03:50 - - -
2 1 Weber, Ramona 670 SFG Nellschütz e.V. W45 1960 01:04:13 00:00:23
3 1 Zotova, Natalia 681 Volkssport Tauhardt WJB 1989 01:05:10 00:01:20
4 2 Schedler, Jana 671 SFG Nellschütz e.V. W40 1965 01:06:18 00:02:28
5 1 Hübner, Dieter 675 Empor Buttstädt M60 1941 01:09:36 00:05:46
6 3 Schön, Sabine 678 Volkssport Saubach W40 1965 01:11:34 00:07:44
7 1 Ristenbieter, Silke 679 Volkssport Saubach W30 1973 01:11:34 00:07:44
8 2 Schaks, Anke 674 Volkssport Saubach W30 1973 01:11:34 00:07:44
9 1 Morawietz, Sabine 685 SFG Nellschütz W60 1942 01:15:49 00:11:59

10 2 Knorn, Ilona 687 Sportverein Herrengosserstedt W45 1958 01:23:32 00:19:42
11 1 Knöbel, Beate 688 Volkssport Herrengosserstedt W50 1955 01:23:32 00:19:42
12 3 Markgraf, Birgit 689 Volkssport Herrengosserstedt W45 1957 01:23:32 00:19:42
13 4 Hartmann, Claudia 682 Alpenverein Gera W40 1962 01:23:32 00:19:42
14 1 Guschall, Nadine 677 Volkssport Jena W20 1977 01:25:11 00:21:21
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